
MISSIV
Revisorerna

Till:
Kommunstyrelsen

För kännedom:
Kommunfullmäktige

Granskning av ekonomistyrning och budgetprocess

KPMG har av Tomelilla kommuns revisorer fått i uppdrag att granska kommunens ekonomistyrning 
och budgetprocess. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. Syftet med granskningen har varit 
att bedöma om kommunstyrelsen och nämnderna säkerställt rutiner för en effektiv och 
tillfredsställande ekonomistyrning och uppföljning.

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsen och nämnderna delvis 
har säkerställt ändamålsenliga rutiner för en effektiv och tillfredsställande ekonomistyrning och 
uppföljning. 

Av genomförd granskning framgår att kommunen de senaste åren arbetat med ett pågående 
utvecklingsarbete i syfte att dels stärka kommunens ekonomistyrning och budgetprocess för en 
hållbar ekonomi, dels utveckla och effektivisera den interna kontrollen gällande system och rutiner. 
Utvecklingsprocessen omfattar uppdatering av styrdokument utifrån nya lagar samt framtida 
utmaningar som kommunen identifierat. För 2024 och framåt kommer både verksamhet och ekonomi 
påverkas av minskat invånarantal, minskade skatteintäkter samt ökad efterfrågan inom till exempel 
vård och omsorg. Vi ser därför positivt på det pågående utvecklingsarbetet och uppmuntrar 
kommunstyrelsen och dess nämnder att fortsätta arbetet med att stärka ekonomistyrningen och 
budgetprocessen. 

Revisorerna behandlade bifogad revisionsrapport vid sitt sammanträde 2024-06-18 och beslutade att 
översända rapporten till kommunstyrelsen för yttrande samt till kommunfullmäktige för kännedom. 
Styrelsens yttrande ska vara revisorerna tillhanda senast 15 september 2024. Av yttrandet ska framgå 
vilka åtgärder styrelsen avser att vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som 
redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna ska vara genomförda. Yttrandet skickas till 
revisorerna via distributionsfunktionen i ärendehanteringssystemet evolution.

2024-06-18

Ulla-Christina Lindberg
Ordförande revisorerna 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Ordförande Revisorerna: Ulla-Christina Lindberg
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